
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ МГЛИНСКИЙ РАЙОН
СИМОНТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СИМОНТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   
от 19.12. 2023 г  № 1/150	 
с. Симонтовка
 
О включении муниципального  имущества в казну 
Муниципального образования « Симонтовское сельское поселение»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Об утверждении положения об имуществе муниципальной казны  муниципального	
образования «Симонтовское сельское поселение», Уставом Симонтовского  сельского поселения
Симонтовский сельский Совет народных депутатов Мглинского района Брянской области первого  созыва 
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования  «Симонтовское сельское поселение» Мглинского  района Брянской области»   добавив следующие объекты:
	№ п/п
	Кадастровый номер/ инвентарный номер
	Полное наименование предприятия,на балансе которого находится обьект
	Адрес помещения
	Назначение 
	Площадь 
(м2)
	Балансовая стоимость т.руб. на 31.12.2023г 
	




	1
	32:16:0100101:670
	Симонтовская сельская администрация
	с.Симонтовка
	Земельный участок
	10213
	1912179,99
	

	2
	32:16:0330201:172
	Симонтовская сельская администрация
	п.Зеленый Гай
	Земельный участок
	1707
	289882,74
	

	3
	32:16:0330201:173
	Симонтовская сельская администрация
	п.Мглинщина
	Земельный участок
	7601
	1532893,67
	

	4
	32:16:0330502:74
	Симонтовская сельская администрация
	п.Первое Мая
	Земельный участок
	3567
	657897,48
	

	5
	32:16:0120501:25
	Симонтовская сельская администрация
	д.Помозовка
	Земельный участок
	1728
	350593,92
	

	6
	32:16:0120303:5
	Симонтовская сельская администрация
	д.Конопаковка
	Земельный участок
	1636
	331928,04
	

	7
	32:16:0000000:880
	Симонтовская сельская администрация
	д.Зимодровка
	Земельный участок
	2799
	567889,11
	

	8
	32:16:0130301:145
	Симонтовская сельская администрация
	д.Черноводка
	Земельный участок
	5659
	1233775,18
	

	9
	32:16:0300202:21
	Симонтовская сельская администрация
	п.Московский 
	Земельный участок
	11363
	1461849,95
	

	10
	32:16:0300203:28
	Симонтовская сельская администрация
	п.Семеновка
	Земельный участок
	6751
	964042,8
	

	11
	32:16:0340301:325
	Симонтовская сельская администрация
	п.Борщов
	Земельный участок
	13183
	2468253,09
	

	12
	32:16:0000000:862
	Симонтовская сельская администрация
	с.Нетяговка
	Земельный участок
	1583
	391222,62
	

	13
	32:16:0300303:76
	Симонтовская сельская администрация
	п.Красный Источник
	Земельный участок
	2588
	639598,32
	

	14
	32:16:0330502:73
	Симонтовская сельская администрация
	п.Новая Жизнь
	Земельный участок
	2097
	502902,54
	

	15
	32:16:0350302:77
	Симонтовская сельская администрация
	д.Войтовка
	Земельный участок
	4017
	902499,39

	16
	32:16:0000000:879
	Симонтовская сельская администрация
	д.Бурчак
	Земельный участок
	4131
	900640,62

	17
	32:16:0300302:41
	Симонтовская сельская администрация
	с.Нетяговка
	Земельный участок
	24391
	4566726,93

	18
	32:16:0120101:269
	Симонтовская сельская администрация
	с.Соколовка
	Земельный участок
	4274
	960239,58

	19
	32:16:0310101:13
	Симонтовская сельская администрация
	п.Нижняя Дуброва
	Земельный участок
	5854
	1079711,76

	20
	32:16:0310201:54
	Симонтовская сельская администрация
	с.Великая Дуброва
	Земельный участок
	25927
	4611376,22

	21
	32:16:0320101:62
	Симонтовская сельская администрация
	с.Высокое
	Земельный участок
	37293
	6632932,98

	22
	32:16:0310203:111
	Симонтовская сельская администрация
	п.Заречье
	Земельный участок
	2607
	644293,98

	23
	32:16:0320604:28
	Симонтовская сельская администрация
	с.Шеверды
	Земельный участок
	12544
	2348613,12

	24
	32:16:0080401:13
	Симонтовская сельская администрация
	п.Разгонов
	Земельный участок
	2065
	190888,6




2. Вышеуказанное имущество , находящееся в муниципальной собственности муниципального образования  « Симонтовское  сельское поселение и не закрепленного за предприятиями и учреждениями , включить в состав муниципальной казны муниципальное образование  « Симонтовское  сельское поселение».
3. Данное решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Мглинского района в сети Интернет.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия  .

Глава Симонтовского
 сельского поселения                                                                                     Л.В.Малашенко
